
(ŽP/MMŠWJ/y Éíaoěg

Smlouva o dílo Lesypraskolesy s.r.o.
Objednatel:
Název: Inypmokoluy s.r.o.
Sídlo: Pmskolesy 275, 267 54

IČO: 09707425
DIČ: 0209707425
Zastoupený: Jaroslav Hepnef

Místo plnění: Praskolesy. Lesní školka Štmna
Adresa: praskDRESY 275

a

Zhotovitel:
Název: Střední lesnická školaaStřednlodbomóučiliště

Zřizovatel: Středočeský kraj čj. OŠMS/59620001
Sídlo: Písky 181 , Křivoklát 270 23
IČO: 00069434
DIČ: 0200069434
Zastoupený: Mgr. Alexandmuchovuedimmoly
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 8835221/0100
Osoba oprávněná ]: jednání: Ing. Jana Bažantová
Telefon/fax: 734 716 825
E-mail: sls.krivoklat©gmnil.com

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pmvčst na svůj náklad a nebi—„meči pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: vystřiháváni semenáčků, sesazovani sazenic, vyzvedávání
sazenic a semenáčků, školkování semenáčků, ostatni školkařské práce (dále jen „dílo“) &
objednatel se zavazuje správně a kvalitně provedené dílo převzít a zaplatit u něj zhotoviteli



oenu,ktetájesjednánavčl.II.tetoSmlouvy.Dílobudepmvaděnostudentyzlmtovitelevr—ámei
odbornéptaxe.

II.
Cena díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna a dílo činí 90,— za každou odpracovanou hodinu
studentem. Celková cena za dílo se stanoví součinem odpracovaných hodin :: sazba Kč./hod.
2. Objednatel dále uhradí zhotoviteli dopravu studentů ze sídla zhotovitele na místo pracoviště.
3. K celkové ceně za dílo včetně dopravy bude připočtena DPH ve výši stanovené příslušnými
právními předpisy.
4. Celková cena m dílo včetně dopravy v souhrnu nepřekročí částku 100 000 Kč bez DPH, toto
bere zhotovitel na vědomí a zavazuje se tomu přimůsobit provádění díla.
5. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol podepsaný oběma stranami. Faktura
musí být vyhotovena ve 2 výtiscích, musí obsahovat číslo této smlouvy & náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy.
6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dnů od jejího doručení objednateli.
Vpochybnostech se má zato, že fakturaje doručenatřetídenpojejím odeslání. Faktum se
pokládá za včas uhrazenou, pokud je faknrrovaná částka nejpozději v den splatnosti připsána
“na účet dietovitele.

Ill.
Doba trvání a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem prevodem v období od 1. 4. 2023 do
30. 11. 2023. Konkrétní termín provedení díla a počet studentů kprovadění prací bude
spředstihem navržen objednatelem. Po projednání mezi osobami oprávněnými dle této
smlouvy k jednání za objednatele a zhotovitele stanoví objednatel podle potřeby práce termín
provedení díla a počet studentů.
2. Místem plnění jsou zejména pracoviště ve školkách fa Lesypraskolesy — volně plochy,
Fóliovníky.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních cínu

] .  Objednatel je oprávněn kdykoliv vprůběhu provádění díla kontrolovat. zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž
mu zhotovitel určí. Tato lhůta musí být stanovena přiměřeně s ohledem na požadovanou
součinnost.
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se
předmětné činnosti.

V.
Předání : převzetí Díla

1. Předáníapřevzetí dílabudesmluvními stranamipísemněpotvrzenov písemempředavacím
protokolu.
2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam do předávacího protokolu. Náklady na odstranění vad nese
Zhotovitel. V případě neodstranitelných vad a nedodčlků je objednatel oprávněn kníu't plnění
až030%zeelkovécenydíla.



Vl.
Sankce

Vpřípaděpmdlmísůhmdoufakhuyseoběsmluvúshmydohodlymůohnprodledve
výši0,05%zd1užnéč6stkyzakaždýiupočatýdmprodlaňaždoůphéhonphcmí.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu posledni smluvní
stranou, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).
2. Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné
právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO
9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a
standardy objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.
5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejim obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srommitelnč a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy lze provest po předchozí vzájemné dohodě, a to
pouze formou písemných, vzestupně číselně označených dodatků, podepsaných oprávněnými

' tu ci smluvních stran.

...................“IL/f

Jaroslav Hepner Mgr. Alexandra Lochová
vedoucílesních školek ředitclSLŠaSOU Křivoklát

ILesypraskolesy sr. o.


